

Årsredovisning

E Dev AB

559482-0234

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emil Christian Janstad
2026-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom data, IT och mjukvaruutveckling och förvaltning av samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Skåne län, Trelleborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets administrativa kapacitet stärkts genom rekrytering av en deltidsanställd. Resursen har bidragit till ökad effektivisering av interna processer och avlastning i det administrativa arbetet. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2405-2412
Nettoomsättning	1 855 812	771 809
Resultat efter finansiella poster	688 476	527 984
Soliditet %	62	59

Bolagets nettoomsättning har ökat med 140 % jämfört med föregående år. Den kraftiga tillväxten förklaras främst av att verksamheten under 2024 befann sig i en uppstartsfas med begränsad omfattning. Under 2025 har verksamheten övergått till full drift och bedrivits på heltid, vilket har resulterat i en väsentligt stärkt marknads närvaro och ökad försäljningsvolym.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		419 229
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		419 229	-419 229
- Årets resultat			546 697
- Belopp vid årets utgång	25 000	269 229	546 697

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	269 229
<i>Årets resultat</i>	<i>546 697</i>
<i>Summa</i>	<i>815 926</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	446 110
Balanseras i ny räkning	369 816
<i>Summa</i>	<i>815 926</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-05-02 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 855 812	771 809
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 855 812	771 809
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 942	-7 298
Handelsvaror	0	-175
Övriga externa kostnader	-128 098	-29 596
Personalkostnader	-1 026 182	-206 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 543	0
Summa rörelsekostnader	-1 167 765	-243 866
Rörelseresultat	688 047	527 943
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	429	41
Summa finansiella poster	429	41
Resultat efter finansiella poster	688 476	527 984
Resultat före skatt	688 476	527 984
Skatter		
Skatt på årets resultat	-141 779	-108 755
Årets resultat	546 697	419 229

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 173	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		30 173	0
Summa anläggningstillgångar		30 173	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		628 720	650 400
Övriga fordringar		82 429	1 126
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		711 149	651 526
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		612 425	103 961
<i>Summa kassa och bank</i>		612 425	103 961
Summa omsättningstillgångar		1 323 574	755 487
SUMMA TILLGÅNGAR		1 353 747	755 487

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	269 229	0
Årets resultat	546 697	419 229
<i>Summa fritt eget kapital</i>	815 926	419 229
Summa eget kapital	840 926	444 229
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	250 534	108 755
Övriga skulder	255 292	202 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 995	0
Summa kortfristiga skulder	512 821	311 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 353 747	755 487

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	37 716	-
Utgående anskaffningsvärden	37 716	-
Årets avskrivningar	7 543	-

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-20

UNDERSKRIFTER

Skegrie

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emil Christian Janstad

Emil Christian Janstad

2026-03-20